
 

Hasana Kikića 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; tel:+387 33 200 117; fax: +387 33 206 864; www.izj.unsa.ba;  

e-mail: insjezik@bih.net.ba; institutzajezik@izj.unsa.ba; ID: 4200494560031 PDV: 200494560007 

 

Broj: 01/246/24                                                                                                    

Datum: 17. 5. 2024. godine 

 

Na osnovu člana 113. Statuta Univerziteta u Sarajevu broj 01-14-35-1/23 od 26. 7. 2023. 

godine, a u vezi s članom 22. Zakona o naučnoistraživačkoj djelatnosti („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, br. 26/16), Vijeće Instituta za jezik Univerziteta u Sarajevu, na sjednici 

održanoj 17. 5. 2024. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o  aktuelnom sastavu Vijeća Instituta za jezik Univerziteta u Sarajevu 

 

 I 

 

Vijeće Instituta za jezik Univerziteta u Sarajevu čine sljedeći članovi: 

 

1. dr. sc. Jasmin Hodžić, viši naučni saradnik, predsjedavajući po funkciji direktora  

2. dr. sc. Alen Kalajdžija, naučni savjetnik  

3. dr. sc. Erma Ramić-Kunić, viši naučni saradnik 

4. dr. sc. Tarik Ćušić, naučni saradnik 

5. dr. sc. Zenaida Karavdić, naučni saradnik 

6. dr. sc. Haris Ćatović, naučni saradnik 

7. dr. sc. Nihada Ibrišimović, naučni saradnik 

8. mr. Sumeja Bičević, viši stručni saradnik 

9. mr. Edina Kečo, viši stručni saradnik  

10. mr. Ivana Tomić, viši stručni saradnik 

11. mr. Elmira Resić, viši stručni saradnik. 

 

          II 

 

     Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                         D I R E K T O R  

 

                                                                                                     dr. sc. Jasmin Hodžić 

                                                                               Viši naučni saradnik, predsjedavajući Vijeća 

Dostaviti: 

- Evidencija Vijeća 

- Imenovani 

- a/a 

  
Usklađenost prijedloga Odluke s članom 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 36/22) i članom 115. Statuta Univerziteta u Sarajevu broj: 01-14-35-1/23 od 26. 7. 2023. godine 

po kojem je Vijeće Instituta nadležno za donošenje iste, a poštivajući propise navedene u uvodu Odluke, potvrđuje 

Sekretar Instituta za jezik Univerziteta u Sarajevu. 

http://www.izj.unsa.ba/

